
Årsberetning 2015/2016 
 
Styret 
Styret har bestått av: 
Olaf Valeur, Aurdaltoppen fjellgrend Leder 
Gunnar W Fredrikson, Binnhøvdvegen Styremedlem / Kasserer 
Harald Dahle, Kivoset Styremedlem / Sekretær 
Svein Svarstad, Gråndalen  Styremedlem 
Knut Nes Styremedlem / Nettansvarlig 
Johan Mohn Styremedlem / Merking og rydding av stier 
Tone M. Jystad Fredrikson Varamedlem 
Elisabeth K. Eckbo  Varamedlem  
 
 
 
 
Årsmøtet og styremøter 
Årsmøtet ble avholdt 1. april 2015 i konferanserommet i kjelleren på Danebu. Det var 19 
medlemmer til stede. 
I løpet av året har det vært avholdt 5 styremøter (det siste møtet avholdes ifb med årsmøtet 
1/4-2015. 
 
 
Medlemmer 
Hytteforeningen har 567 medlemmer fra 16 vel-foreninger, mot 555 året før. I tillegg er det 32 
enkeltmedlemmer. 
 
 
Oppfølging av saker fra forrige årsmøte 
 
Styret har stilt seg bak initiativ fra Løypelaget med tanke på å få en løsning rundt 
traseen mellom Aurdalsåsen og Kruk.  Saken har funnet en midlertidig løsning og det 
arbeides fortsatt mot en permanent løsning.  
 
 
Oppfølging av saker fra tidligere perioder 
 
Styret har utarbeidet forslag til utforming og innhentet tillatelse fra grunneier rundt 
oppsetting av et områdekart ved Damtjern.  Det er imidlertid fortsatt strid rundt en del 
veinavn.  AHF avventer endelig løsning på navnestriden. 
 
Styret har svart på en høring fra Miljødirektoratet rundt endringer i regelverket rundt 
persontransport i utmark.  I tråd med vedtak på årsmøtet har vi gitt uttrykk for et 
restriktivt syn og stilt oss bak en uttalelse fra Revulen Hyttegrend.  Uttalelsen følger 
vedlagt.  Styrets uttalelse finnes her 
http://www.miljodirektoratet.no/no/Horinger/Regelverk/Foreslar-endringer-i-
regelverket-for-motorferdsel-i-utmark-201511684/Aurdalsasen-Hytteforening/  
 
Det har ikke vært mulig å «få kommunen i tale» etter fjorårets valg.  Vi har forståelse 
for at arbeidet rundt kommunesammenslåing er krevende og vil ta ett nytt initiativ 
senere i år.  Vi har invitert ordføreren til årsmøtet også i år. 
 



Når det gjelder øvrige saker som styret har arbeidet med vises det til møtereferatene som 
ligger på http://ahf.aurdalsasen.no/  
 
 
Skiløyper og alpinanlegg 
Styret holder løpende kontakt med Aurdal og Kruk Løypelag og Valdres Alpinsenter til felles 
beste.  Også inneværende år ble det gitt et lite bidrag til løypelaget.  Begge to er invitert til å 
holde egne orienteringer i bakkant av årsmøtet. 
 
 
Støtte til sommeraktiviteter i åsen. 
Styret har gitt støtte til Rakagolfen (golfturnering) og til Aurdal IF for turorientering med 10 
orienteringsposter i området Gråndalen – Binnhovd – Engadn.  
 
 
10. mars 2016 
Styret 
Aurdalsåsen Hytteforening	


